
-

UCHWALA NR Rl0004/54/12
Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 31 października 2012 roku

w sprawie uzupełuienia składu Komisji Senackich

Na podstawie § 49 Statutu Senat Akademii Pomorskiej w Słupsku uchwala, co następuje:

§1

l. Do składu Senackiej Komisji Budżetu i Finansów powołuje się:

l) dr. hab. inż. Aleksander Astel,
1) dr Anna Szczepaniak,
2) dr Bronisław Nowak,
3) dr Stanisław Kowalczyk,
4) mgr inż. Krzysztof Asztemborski,
5) Partycja Kunysz

§2

l. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
2. Uchwała dotyczy kadencji 2012 -2016.

P=W3~
dr hab., prof. nadzw. Rom\Drozd


